
 
 

 
Grantová agentura Academia aurea 
Nadační fond podnikavostí k prosperitě 
U Centrumu 751, 735 14 Orlova-Lutyně, Česká republika      T +420 595 228 111 
IČ: 27811484, DIČ: CZ27811484      F +420 595 228 199 
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú.: 2001018906/2010       E info@gaaa.eu 
Spisová značka: N 273 vedená u Krajského soudu v Ostravě      www.gaaa.eu  

 

 

 

Přehled schválených žádostí o grantovou podporu vědecko-výzkumných projektů, financovaných 
Grantovou agenturou Academia aurea - 6. výzva 

 
 
Rada Grantové agentury Academia aurea na svém online zasedání dne 26. 3. 2021 posoudila v souladu s kritérii uvedenými ve Statutu Grantové agentury 
Academia aurea 31 doručených žádostí o financování vědeckovýzkumných projektů a rozhodla o finanční podpoře níže uvedených projektů v rámci 6. 
projektové výzvy.  
 

Číslo Hlavní řešitel Název projektu Výše grantu Země 

GA/11/2021 doc. Dr. Ing. I. Formánek 
Vytvoření metodiky pro analýzu a hodnocení vlivu faktorů externího a interního 
prostředí rodinných firem na jejich inovativnost 

40 000 Kč ČR 

GA/23/2021 Mgr. P. Šuleř, PhD. 
Využití umělých neuronových sítí při ocenění podniku pomocí vhodné výnosové 
metody 

191 000 Kč ČR 

GA/29/2021 
doc. PhDr. JUDr. M. Tittlová, PhD., 
LL.M. 

Nelegálna práca a nelegálne zamestnávanie 25 000 Kč Slovensko 

GA/8/2021 doc. RNDr. Z. Lustigová, CSc. Textmining v Human Resources Management 40 000 Kč ČR 

GA/10/2021 Ing. R. Hruška, LL.M., MBA Alternatívne prístupy k meraniu dátovej ekonomiky 20 000 Kč Slovensko 

GA/22/2021 
doc. PaedDr. Ing. D. Lajčin, Ing., PhD., 
DBA, LL.M 

Využití umělých neuronových sítí při řízení hodnoty pro vlastníky jako hlavního cíle 
podniku  

196 000 Kč ČR 

GA/16/2021 Ing. J. Zýka, Ph.D. 
Zvyšování bezpečnosti letecké dopravy prostřednictvím edukace bezpečnostního 
managementu a manažerských simulačních studií 

40 000 Kč ČR 

 

http://www.gaaa.eu/


 
 

 
Grantová agentura Academia aurea 
Nadační fond podnikavostí k prosperitě 
U Centrumu 751, 735 14 Orlova-Lutyně, Česká republika      T +420 595 228 111 
IČ: 27811484, DIČ: CZ27811484      F +420 595 228 199 
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú.: 2001018906/2010       E info@gaaa.eu 
Spisová značka: N 273 vedená u Krajského soudu v Ostravě      www.gaaa.eu  

 

 

GA/17/2021 Ing. H. Krchová, Ph.D. 
Vliv digitální transformace na změny v obchodních modelech slovenských malých a 
středních podniků během pandemie COVID-19 

20 000 Kč Slovensko 

GA/6/2021 RNDr. J. Lacko, PhD. 
Pokročilé aplikácie umelej inteligencie a zobrazovania dát v priemyselnej a 
medicínskej doméne (AAAI) 

50 000 Kč Slovensko 

GA/30/2021 PhDr. JUDr. I. Doboš, PhD., LL.M., MBA 
Podmienky poskytovania zdravotnej starostlivosti v  Slovenskej republiky a 
vybraných krajinách Európskej únie 

15 000 Kč Slovensko 

GA/1/2021 Ing. P. Makovský, Ph.D.  
Aplikovatelnost hypotézy efektivních trhu s ohledem na problémy finančního 
sektoru v ČR 

20 000 Kč ČR 

GA/21/2021 Mgr. D. Newman, PhD. Psychologické aspekty individuálnej a organizačnej pripravenosti na zmenu 30 000 Kč Slovensko 

GA/25/2021 prof. Dr. T. Vasilyeva 
Health economics and COVID-19: consequences for inclusive and sustainable 
development  

50 000 Kč Ukrajina 

GA/27/2021 prof. M. Jurgilewicz Managing the financial security of enterprises during the COVID-19 pandemic 65 000 Kč Polsko 

GA/31/2021 prof. PhDr. E. Gajdošová, PhD. 
Sociálno-emocionálne zdravie učiteľov ako významný psychologický indikátor 
evaluácie kvality školy 

30 000 Kč Slovensko 

GA/14/2021 doc. PaedDr. PhDr. M. Lincényi, PhD. 
Hodnotový marketing v sektore hoteliérstva ako možnosť eliminácie negatívnych 
dopadov pandemickej krízy 

50 000 Kč ČR 

GA/2/2021 Ing. Veronika Svatošová, Ph.D. Vliv krize COVID-19 na vývoj online nákupní chování v České republice 40 000 Kč ČR 

GA/26/2021 dr. M. Rabe Assessing the regional economic impacts of renewable energy model 50 000 Kč Polsko 

 

http://www.gaaa.eu/

